
Milé děti,  
jsme tři dny v karanténě a čeká nás domácí učení. Určitě to krásně 
zvládnete a já se na Vás budu těšit v pondělí, kdy už bude připravené 
i vysvědčeníJ. 
Kdo nebyl dnes, udělá si úkoly z dneška. Ostatní čeká práce na středu 
a čtvrtek. V pátek měl být další projektový den o pověstech z našeho 
kraje. Na to pošlu práci zítra. 
 
Matematika 
Začali jsme vyvozovat počet 9 a učit se hezky psát číslici 9. Trénujte si 
ji na papír a nezapomínejte, jak krásně vypadá. Je to kapička vody, 
které narostla nožička. Nožička stojí pěkně na lince. 
 

 
PS – strana 35 (úterý) 

- strana 36 (středa) 
- strana 37 (čtvrtek) 

Procvičujeme s Matýskem str. 39 – 40 
https://skolakov.eu/matematika/1-trida/scitani-a-odcitani-do-
9/usporadani-cisel/razeni.html 
Trénovat můžete i on-line: 
https://rysava.websnadno.cz/matematika_1.roc/rozklad1.htm 
https://skolakov.eu/matematika/1-trida/scitani-a-odcitani-do-
9/usporadani-cisel/razeni.html 
 
Nebo na pracovním listě (v příloze dole). 
 
Český jazyk zadává paní ředitelka. 
V Prvouce si povídáme o lidském těle, četli jsme si pohádku O 
černém bacilu a já mám pro Vás speciální úkol. Vezměte si papír, 



obkreslete si na něj svoji ruku a kolem namalujte samé bacily, viry a 
bakterie, které na Vás zaútočí, když si nemyjete ruce J. Posílám 
nápady a těším se na pěkné obrázky. 
 
Mám Vás všechny ráda, Vaše paní učitelka Zdeňka 
 

 
 
 



 
 
 



 

 
 
 


